
KATALONIA

4.08 - 11.08.2026 

CENA 5.350 zł

BIURO PODRÓŻY VERO TRAVEL
UL. KRAKOWSKA 37, 45-075 OPOLE

TEL. 77 454 45 69, BIURO@VEROTRAVEL.PL

GIRONA - BARCELONA - MONTSERRAT -

BESALU - TARRAGONA

Przelot samolotem 
RYANAIR

04.08.2026 Kraków 11:15- Girona 13:55

11.08.2026 Girona 14:20- Kraków 16:55



KATALONIA

RAMOWY PROGRAM

DZIEŃ 1.
Przejazd z ustalonego miejsca na lotnisko w Krakowie. Spotkanie z pilotem na

lotnisku. Przelot do GIRONY .  Po przylocie odbiór bagaży i przejazd do centrum.

Zwiedzanie średniowiecznej starówki,  kościoła Sant Felieu, łaźni arabskich,

monumentalnej katedry gotyckiej oraz domów nad rzeką Onyar. Zwrócimy

również uwagę na górujące nad miastem mury miejskie. Transfer do hotelu na

Costa Brava. Zakwaterowanie, odpoczynek po podróży. Wieczorem kolacja i

nocleg.

DZIEŃ 2.
Śniadanie. Całodniowe zwiedzanie niezwykłej  BARCELONY .  Rozpoczniemy od

pereł modernizmu autorstwa Antoniego Gaudíego. Zobaczymy słynną świątynię

Sagrada Família,  odwiedzaną co roku przez miliony turystów. Następnie wizyta

w pełnym nietuzinkowych konstrukcji Parku Güell ,  z którego rozciąga się

cudowna panorama miasta. Przejazd reprezentacyjną aleją Passeig de Gràcia,

przy której zobaczymy modernistyczne kamienice zaprojektowane przez

Gaudíego – Casa Milà (La Pedrera) i  Casa Batlló (z zewnątrz).  Po południu

spacer po najstarszej dzielnicy Barcelony Barri Gòtic, gdzie zobaczymy katedrę

św. Eulalii ,  plac Królewski z pałacem hrabiów Barcelony oraz plac św. Jakuba z

ratuszem. Przejście słynną La Ramblą, pełną atrakcji i  ulicznych artystów,

wizyta na kolorowym targu La Boqueria. Powrót do hotelu na kolację i  nocleg.

DZIEŃ 3.
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie BARCELONY .  Przejazd do Starego Portu z

centrum handlowym Maremagnum i słynnym Oceanarium (z zewnątrz).  Wizyta

w dawnej dzielnicy marynarzy La Ribera, gdzie wznosi się gotycki kościół Santa

Maria del Mar, zwany „katedrą ludzi morza”.  Spacer przez reprezentacyjny park

La Ciutadella. Zwiedzanie Barcelony zakończymy pod Łukiem Triumfalnym,

zbudowanym specjalnie z okazji Wystawy Światowej w 1888 roku. Po południu

przejazd do MONTSERRAT ,  monumentalnego i rozległego masywu górskiego o

stromych szczytach. Stojąc u podnóża, trzeba mocno zadzierać głowę, by

wśród pionowych ścian dostrzec położony na wąskiej półce skalnej słynny

klasztor benedyktynów, będący głównym sanktuarium Maryjnym Katalonii .  W

tym duchowym centrum regionu zwiedzimy Bazylikę z jej najcenniejszym

obiektem adoracji ,  f igurą La Moreneta - Czarnej Madonny z Montserrat.

Wieczorem powrót do hotelu, kolacja i  nocleg.
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DZIEŃ 4.
Śniadanie. Przejazd do BESALÚ ,  miasta będącego współczesną wizytówką
średniowiecznej architektury. Spacer po urokliwych uliczkach. Zobaczymy
historyczny, romański most, Klasztor św. Piotra oraz dawną synagogę.
Następnie przejazd do Sanktuarium Mare de Déu del Mont  o ponad 700-letniej
historii ,  znajdującego się na szczycie góry. Z miejscem tym związany był ksiądz
Jacint Verdaguer i  Santaló, wybitny kataloński poeta. Zwiedzanie Sanktuarium,
czas na podziwianie górskich widoków i modlitwę. Po południu powrót do
hotelu, czas wolny. Wieczorem kolacja i  nocleg.

DZIEŃ 5.
Śniadanie. Dzień wolny na odpoczynek i spacery po okolicy. 
Fakultatywnie rejs  do TOSSA DE MAR.  Czeka nas wspaniała wycieczka wzdłuż wybrzeża Costa
Brava,  podczas której  będziemy podziwiać n iezapomniane widoki  dz ik iego wybrzeża.  Skały
opadające bezpośrednio do morza i  wciśnięte w n ie  zatoczki  to  prawdziwe dzieło przyrody,  a
Tossa de Mar to jedno z  najpięknie jszych miejsc na całym wybrzeżu.  
Koszt  60€ (rejs  +  dojazd do portu)
Wieczorem kolacja i  nocleg. 

DZIEŃ 6.
Śniadanie. Przejazd do TARRAGONY ,  skrywającej
pozostałości antycznych zabudowań. Zobaczymy
rzymski amfiteatr,  ruiny forum i cyrku rzymskiego,
Wieżę Pretoriańską oraz katedrę. Wejdziemy również na
punkt widokowy Balcón del Mediterráneo, oferujący
wspaniały widok na okoliczne zabytki i  plażę. Następnie
przejazd do zjawiskowego Sanktuarium Mare de Déu de
Montserrat  w miejscowości Montferri ,  które zachwyca
zarówno duchową atmosferą, jak i  architekturą
inspirowaną stylem Gaudíego. Wieczorem powrót do
hotelu, kolacja i  nocleg.

DZIEŃ 7.
Śniadanie. Dzień wolny na odpoczynek i spacery po okolicy. 

Wieczorem kolacja i  nocleg. 

DZIEŃ 8.
Śniadanie. Wykwaterowanie, przejazd na lotnisko w Gironie. Lot powrotny do
Polski.  Przejazd autokarem do miejsca wyjazdu.
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BIURO PODRÓŻY VERO TRAVEL
UL. KRAKOWSKA 37, 45-075 OPOLE

TEL. 77 454 45 69, BIURO@VEROTRAVEL.PL

CENA ZAWIERA:
PRZELOT SAMOLOTEM, bagaż główny, bagaż podręczny
TRANSFERY AUTOKAREM w Polsce i w Hiszpanii
ZAKWATEROWANIE:  7 noclegów w hotelu***. Pokoje 2 os. z łazienkami
WYŻYWIENIE: 7 śniadań, 7 obiadokolacji
OPIEKĘ PILOTA
OPIEKĘ DUCHOWĄ KAPŁANA
UBEZPIECZENIE: NNW następstwa nieszczęśliwych wypadków na sumę 15.000 zł, KL
koszty leczenia + CP choroby przewlekłe 30.000 €, KR koszty ratownictwa 5.000 €,
bagaż 1.000 zł Signal Iduna Polska S.A.
TFG Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
TFP Turystyczny Fundusz Pomocowy
aplikację VERO TRAVEL
rezerwację MSZY ŚW.

Oprócz kwoty 5.350 zł uczestnicy płacą na miejscu pilotowi
200€ na koszty programowe*:

bilety wstępu i opłaty rezerwacyjne, 
lokalni przewodnicy,
taksa pobytowa w hotelu,
zestawy Audio Guide.

 UWAGI:
Cena kalkulowana dla grupy min. 45 uczestników
W programie zaplanowano codzienne Msze Św.
Ostateczną kolejność realizacji programu ustala pilot wycieczki.
*Koszt pakietu euro w oparciu o ceny biletów z sezonu 2025. Ostateczny koszt może
ulec nieznacznej zmianie i zostanie potwierdzony miesiąc przed wyjazdem.

PROPONOWANY HOTEL: 

PRESIDENT *** w Calelli
www.hotelpresident.cat/ca/index.php

Położony w spokojnej części miasteczka 
Calella, w pobliżu tawern, restauracji, sklepów, 
ok. 350 m od centrum.
Plaża piaszczysta, oddalona od hotelu 350m, 
(leżaki i parasole dodatkowo płatne).
Wyżywienie w formie bogatego bufetu.
Pokoje: klimatyzacja, łazienka (prysznic lub wanna), TV SAT, telefon, balkon, sejf (dodatkowo
płatny).
Sport i rekreacja: basen (leżaki i parasole bezpłatne), tenis stołowy, bilard, codzienne animacje,
wieczory z muzyką na żywo.

http://www.hotelpresident.cat/ca/index.php

